
Uchwała  Nr XXV/ 196  /2009
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 14 września 2009r.

                                          
w  sprawie  ustalenia   sieci  prowadzonych  przez  Gminę  Zaniemyśl 
publicznych  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach 
podstawowych.

Na podstawie  art.18,  ust.2,  pkt.15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami/ w związku z  art. 14a, ust.1 ustawy z dnia  7 września 1991 r. o 
systemie  oświaty  /tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2004r.  Nr  256,  poz.2572  ze 
zmianami/ Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Zaniemyśl publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych :
1. Przedszkole Samorządowe w Zaniemyślu obejmujące dzieci w wieku od 3 

do 6 lat.
2. Oddział Przedszkolny przy Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w 

Zaniemyślu obejmujący dzieci sześcioletnie.
3. Oddział  Przedszkolny  przy  Szkole  Podstawowej  w  Śnieciskach 

obejmujący dzieci sześcioletnie.
4. Oddział  Przedszkolny  przy  Szkole  Podstawowej  w  Czarnotkach 

obejmujący dzieci sześcioletnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą 
od dnia 1 września 2009r.

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/ 196  /2009
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 14 września 2009r.

Nowelizacja ustawy o systemie oświaty wprowadziła wymóg ustalania przez 
Radę  Gminy  sieci  prowadzonych  przez  Gminę  publicznych  przedszkoli  i 
oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  przy  uwzględnieniu 
prawa zapewnienia wychowania przedszkolnego dla dzieci pięcioletnich.
Obowiązek  odbycia  rocznego  przygotowania  przedszkolnego  dla  dzieci 
pięcioletnich  wchodzi  w  życie  z  dniem  1.09.2011r.  natomiast  obowiązek 
szkolny,  który  obejmie  dzieci  sześcioletnie  wchodzi  w  życie  z  dniem 
1.09.2012r. 
W  związku  z  dużą  ilością  wniosków  rodziców  o  przyjęcie  dzieci   do 
Przedszkola  Samorządowego  w  Zaniemyślu  postanowiono  zorganizować 
oddział  przedszkolny  obejmujący  dzieci  sześcioletnie  przy  Zespole  Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Zaniemyślu.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządził : Dariusz Sieradzki


